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Lindehov får ikväll besök av söner till gamla storspelare. Dagen före den
första gruppspelsmatchen spelar Ångermanlands TV-puckslag ett genrep mot
Lindlövens J18. Med i gästernas lag finns bland annat Lukas Wernblom, son
till den gamla måltjuven Magnus Wernblom.

TV-pucken är en av svensk hockeys största klassiker. Denna vecka avgörs slutspelet av
årets upplaga, något som arrangeras i Karlskoga och Hammarö utanför Karlstad. Till
finalveckan åker Ångermanland med sitt distriktslag, som detta år består av spelare
födda 1999 och senare.

Laget inleder sitt gruppspel imorgon och passerar på vägen förbi Lindesberg. Där
stannar man idag för ett genrep, då laget har en träningsmatch inbokad mot Lindlövens
J18-lag. Matchen spelas i Lindehov med nedsläpp 19.00 och genrepet blir nyttigt inför
TV-pucken.



– Spela oss samman hinner man inte riktigt på bara en match. Men vi vill komma in lite i
matchtempot, samla ihop oss bra och ställa in grabbarna på det som komma skall,
förklarar förbundskaptenen Jan Brorsson.

Brorsson berättar att tanken från början var att få tag i en träningstid. Men när man
sedan tänkte om och sökte motstånd fick laget kontakt med Lindlöven, ett upplägg som
passade Ångermanland perfekt. Laget kommer att övernatta på hotell i Lindesberg och
sedan fortsätta resan till Hammarö vid niotiden på tisdagen.

Magnus Wernbloms son en av spelarna

Motstånd ikväll är alltså Lindlövens J18, ett lag som Brorsson är nyfiken på att få se i
aktion. Att möta just ett klubblag är lite ovanligt för TV-puckslaget. Ångermanland
spelade dock en cup i våras, där man bland annat ställdes mot Djurgården och
Frölunda. Lagets spelstil bygger väldigt mycket tempot berättar Brorsson.

– Vi anser oss vara ganska skridskostarkt. Vi vill åka mycket skridskor och spelar en
modern hockey, med press och backchecking. Sen får vi se om vi kan leva upp till det
ikväll, men det är det spelet som vi tänker prova med.

Truppen består av 22 spelare, varav tre målvakter. Oscar Frestadius, som även deltog i
förra årets TV-puckslag, bröt tyvärr nyckelbenet under helgen och blir därför ett stort
avbräck. Men i den trupp som Ångermanland åker med återfinns bland annat Lucas
Wernblom, son till den tidigare Modo-stjärnan och notoriske målskytten Magnus
Wernblom.

I kvällens genrep mot Lindlöven handlar mycket om att få igång laget och Jan Brorsson
siktar på att matcha samtliga sina spelare. Det gör att publiken i Lindehov kan räkna
med att få se hela Ångermanland-truppen visa upp sig.

– Vi kommer väl att lufta rätt så mycket folk. Sen får vi se om vi ska spetsa till det lite ju
längre matchen lider. Vi vill väl framförallt få igång så många som möjligt inför
morgondagen.

Inleder gruppspelet i TV-pucken imorgon

Matchen i Lindesberg är dock bara ett stopp längs vägen mot Ångermanlands stora
utmaning. Efter hotellövernattningen rullar laget imorgon vidare till Hammarö, där laget
spelar en gruppspelsmatch på onsdagen och två på torsdagen. Totalt finns sexton lag
kvar i TV-pucken och för avancemang till kvartsfinal krävs en andraplats i gruppspelet.



– Det är en jäkla tuff grupp. Vi har lottats mot Uppland, Småland Röd och Västergötland
och vi börjar mot Uppland imorgon kväll. Det är tufft, men ska man vinna TV-pucken så
måste man kunna vinna mot alla, resonerar Brorsson.

Något mål har man inte valt att sätta för slutspelet.

– Vi får göra det bästa av situationen. Går det precis så bra som vi vill så vinner vi
alltihop. Sen ska man så klart spela om det också. Men om det bara studsar rätt för oss
ska vi kunna vara med och fightas om vinsten.

Hur det går i TV-pucken återstår att se. Men först ska alltså Ångermanlands distriktslag
avverka ett genrep mot Lindlövens J18. Nedsläpp sker klockan 19.00, då publiken är
välkommen till Lindehov.
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